РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.04.2024 г №30 -р

---------------------------

пос. Ленинский

               В соответствии с Постановлением судебного пристава – исполнителя  ОСП  по

Касторенскому, Горшеченскому и Советскому районам УФССП России по Курской

области от 16.04.2024 года № 46017/24/74056

            1. Принять Мальцеву Оксану Геннадьевну, 22.01.1984 года рождения,

назначенного  материалом  исполнительного производства от 14.08.2023

№58736/23/46017-ИП, выданного Судебным участком Касторенского района Курской

области   по делу № 5-149/2023,  к обязательным работам на 60 часов, рабочим  по

благоустройству территории с 22.04.2024 года.

2. Ознакомить  Мальцеву О. Г.. с правилами внутреннего распорядка организации,

техники безопасности и производственной санитарии.

3. Установить распорядок рабочего времени для Мальцевой О.Г.  с 8-00 до 12-00

ежедневно.

4. Ежедневно вести табель учета рабочего времени.

5. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

            6.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                              Г л а в а

               Ленинского сельсовета                                        А. М. Лохматов